
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      TÚ Choceň - Brandýs n. Orlicí

Oprava přejezdu P4891 v km 
bez výluk jednorázová obj. č. 65 1 700 380,01 Kč

Celková cena 1 700 380,01 Kč



Číslo pol. Množství

Demontáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. 
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2. 
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku   

Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,30 m.

Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Povrchová úprava plochy železničního spodku. 
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 
(KSC I), po zhutnění tl. 130 mm
směs stmelená cementem SC C 8/10 (kamenivo zpevněné cementem KSC I)
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm. 
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku   

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2. 
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku   

Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,30 m.

Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Povrchová úprava plochy železničního spodku. 
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 
(KSC I), po zhutnění tl. 130 mm
směs stmelená cementem SC C 8/10 (kamenivo zpevněné cementem KSC I)
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 15 cm. 

Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-podkladní vrstva

Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m. 

Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva - užitý materiál
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2. 
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku   

Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. 

Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3

Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3

Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (100x100) spodní + vrchní díl plast

Demontáž trubek HDPE z kabelovodu či chráničky

Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí

Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 34cm (HM0673909991034)

Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3

Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem 20 m3 strojně v omezeném 

Demontáž výstražníku

Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s jednou skříní

Hodinová zúčtovací sazba řidič

Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen

Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 3

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 7 P 1,0

Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km 

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km 

Provozní vlivy Výluka silničního provozu na PK nižších tříd se zajištěním objížďky

Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč

Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost

Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 1 do 3 mil. Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4777894

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5e59b95a-8e54-46a3-865e-cd5bc66db37f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.07.2024 09:30:02


		2024-07-15T07:30:23+0000




